La soluƟon idéale pour
les applicaƟons industrielles
évoluées
SPSW "SPSW" CAPTEUR A APPUI CENTRAL EN INOX IP67
Capteurs à appui central en INOX pour charges
excentrées, idéal par exemple pour être monté
sur des balances homologuées CE-M à capteur
unique, avec plateau de dimensions maximales

Câble blindé 6 pôles, longueur 3 m, diamètre 5 mm.
Version ATEX
Le certificat CCATEX rend le capteur approprié pour une utilisation dans les zones dangereuses, aux normes :
ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20 ÷ +40°C) TX (Ta -20 ÷ +65°C) Ga
ATEX II 1D Ex ta IIIC TX°C (Ta -20 ÷ +40°C) TX°C (Ta -20 ÷ +65°C) IP65.
Le certificat comprend la notice et la déclaration CE de conformité ATEX (disponible en EN, DE, FR et IT).
IMPORTANT : Le certificat se réfère à un seul capteur. Pour les systèmes avec plusieurs capteurs, il est nécessaire de commander un
certificat pour chaque capteur.
  VERSIONS
Versions disponibles
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPSW7.5  500 x 400 7,5
SPSW15  500 x 400 15
SPSW30  500 x 400 30
SPSW50  500 x 400 50
SPSW100  500 x 400 100
SPSW200  500 x 400 200
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Les renseignements techniques et les images peuvent être sujets à modification et amélioration sans préavis de notre part.